



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018

№ 328

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 15.04.2013 № 163

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов Амурской области Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 15.04.2013 № 163 «О мерах по поэтапному совершенствованию системы оплаты труда в государственных учреждениях Амурской области» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 08.12.2017 № 579) следующие изменения:

- 1) в абзаце четвертом пункта 2¹ сумму «35170 руб.» заменить суммой «36875 руб.»;
- 2) в абзаце первом пункта 3 слова «министерству культуры и архивного дела области» заменить словами «министерству культуры и национальной политики области»;
- 3) в пункте 7 слова «М.В.Дедюшко» заменить словами «Т.Г.Половайкину».

Временно исполняющий обязанности
губернатора Амурской области



В.А.Орлов